CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação  n°714/2.017.

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da

Secretaria competente, de que seja realizado estudos sobre a possibilidade de alterar o

nome da rua saturno no centro da cidade, para o nome Benedito Jose de Morais.

JUSTIFICATIVA:

   Em virtude dos vários anos de relevantes serviços prestados junto a
municipalidade de registro, onde atuou por muitos anos a frente do procon de registro
onde desempenhou com muita honra sua função para atender os munícipes de nossa
cidade, tendo em vista também que foi o bairro onde residiu por muitos anos e mantem
seus familiares ate hoje.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 15 de agosto de 2017.

Gerson Teixeira Silverio

Vereador

PROTOCOLO N° 1222/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/